



МирСтройДон

И.П.Мирошникова А.Е.

ИНН: 610210119414

ОГРН: 317619600094182

Адрес: 346720, Ростовская обл., Аксайский р-н,

г. Аксай, ул. Буденного 136, кв. 132

т.8 928 755 13 55

Согласовано:

_____ 2024г.

Утверждаю:

_____ 2024г.

Смета(договорная)№__от __.__.2024г.

К договору подряда №__от __.__.2024г.

На капитальный ремонт кровли жилого дома по адресу:

г.Ростов-на-Дону,ул.Андрея Сладкова 89

Материал Виллафлекс					
№	Наименование	Количество	Ед. измерения	Цена(договорная)	Сумма(руб.)
Материалы(кровля)					
1	Виллафлекс В. ЭКП	118	шт.	5011,11	591310,98
2	Виллафлекс Н. ЭПП	116	шт.	4514,54	523686,64
3	Праймер битумный Икопал	15	шт.	4500	67500,00
4	Изделие из оцинкованной стали(прижимная планка)	114	м/п	250	28500,00
5	Цементно-песчаная смесь 30 кг.	8	шт.	608	4864,00
6	Изделие из оцинкованной стали(карнизный свес)	180	м/п	844,8	152064,00
7	Ляда	1	шт.	0	0,00
8	Герметик полиуретановый	8	шт.	1392	11136,00
9	Изделие из оцинкованной стали(свес на выход на крышу)	12	м/п	537,6	6451,20
10	Дверь выхода на крышу	1	шт.	0	0,00
	Итого материалы (кровля):				1385512,82
Материалы (водосточная система)					
1	Держатель желоба D185x300	240	шт.	502,00	120480,00
2	Желоб водосточный D185x3000	60	шт.	1785,00	107100,00
3	Воронка выпускная D185/150	12	шт.	1925,00	23100,00
4	Держатель трубы D150	200	шт.	421,00	84200,00
5	Труба водосточная D150x3000	67	шт.	2380,00	159460,00
6	Колено трубы D150	44	шт.	715,00	31460,00

7	Колено трубы сливное D150	12	шт.	715,00	8580,00
8	Угол желоба универсальный D185	4	шт.	1715,00	6860,00
	Итого материалы (водосточная система):				541240,00
Материалы(оштукатуривание)					
1	Цементно-песчаная смесь 30 кг.	15	шт.	608	9120,00
2	Грунт-концентрат	1	шт.	7020	7020,00
3	Штукатурная смесь	8	шт.	750,00	6000,00
4	Краска фасадная 9л	4	шт.	6511,05	26044,20
7	Итого материалы (оштукатуривание):				48184,20
Материалы(кровля входных групп)					
1	Виллафлекс В. ЭКП	2	шт.	5011,11	10022,22
2	Виллафлекс Н. ЭПП	2	шт.	4514,54	9029,08
3	Праймер битумный Икопал	1	шт.	4500	4500,00
4	Изделие из оцинкованной стали(прижимная планка)	14	м/п	250	3500,00
5	Герметик полиуретановый	1	шт.	1392	1392,00
6	Изделие из оцинкованной стали(свес)	22	м/п	537,6	11827,20
	Итого материалы (оштукатуривание):				40270,50
	Итого(материалы):				2015207,52
Работы(кровля)					
1	Демонтаж примыканий	107,2	м/п	300	32160,00
2	Демонтаж основного кровельного покрытия	963,27	м2	300	288981,00
	Демонтаж свес-желоба	166,4	м/п	400,00	66560,00
3	Оштукатуривание примыканий	32,16	м2	500	16080,00
4	Подготовка основания кровли	1006,17	м2	100	100617,00
5	Нанесение праймера	1006,17	м2	120	120740,40
6	Монтаж основного кровельного покрытия в 2 слоя	1107,76	м2	550	609268,00
7	Монтаж примыканий в 2 слоя	123,28	м/п	550	67804,00
	Монтаж изделия из оцинкованной стали(прижимная планка)	144	м/п	250	36000,00
8	Монтаж изделия из оцинкованной стали(свес на выход)	12	м/п	350	4200,00
9	Монтаж карнизного свеса	180	м/п	400,00	72000,00
10	Герметизация прижимной планки	144	м/п	100	14400,00
11	Демонтаж/монтаж ляды	1	услуга	0	0,00
12	Монтаж двери выхода на крышу	1	услуга	0	0,00
	Итого работы(кровля):				1428810,40
Работы(водосточная система)					
1	Демонтаж водосточной системы	160	м/п	900,00	144000,00
2	Монтаж водосточной трубы	192	м/п	1100,00	211200,00

3	Монтаж водосточного желоба	180	м/п	740,00	133200,00
	Итого работы(водосточная система):				488400,00
Работы(оштукатуривание)					
1	Огрунтовка вентиляционных шахт и выходов на крышу в 2 слоя	95	м2	200	19000,00
2	Оштукатуривание вентиляционных шахт и выходов на крышу	95	м2	600	57000,00
3	Покраска вентиляционных шахт и выходов на крышу в 2 слоя	95	м2	380	36100,00
	Итого работы(оштукатуривание):				112100,00
Работы(кровля входных групп)					
1	Демонтаж свеса	19,6	м/п	250	4900,00
2	Демонтаж примыканий	13,2	м/п	300	3960,00
3	Демонтаж основного кровельного покрытия	10,56	м2	300	3168,00
4	Оштукатуривание примыканий	5,28	м2	500	2640,00
5	Подготовка основания кровли	15,84	м2	100	1584,00
6	Нанесение праймера	15,84	м2	120	1900,80
7	Монтаж основного кровельного покрытия в 2 слоя	12,14	м2	550	6677,00
8	Монтаж примыканий в 2 слоя	15,18	м/п	550	8349,00
9	Монтаж изделия из оцинкованной стали(прижимная планка)	14	м/п	250	3500,00
10	Монтаж изделия из оцинкованной стали(свес)	22	м/п	350	7700,00
11	Герметизация прижимной планки	14	м/п	100	1400,00
	Итого работы(оштукатуривание):				45778,80
	Итого(работы):				2075089,20
Доставка					
1	Доставка материалов	6	услуга	4500,00	27000,00
2	Подъем материалов	2	услуга	45000,00	90000,00
3	Уборка,спуск и вывоз мусора	4	услуга	18000,00	72000,00
	Накладные расходы 7%				299550,77
	Итого:				4 578 847,49

